
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatel

Základní Škola prostějov, úl. E. Valenty 52

Edvarda Valenty 3970/52

796 03 prostějov 3

a

Dodavatel

Jaroslav Pernica

Lipová 13

798 04 prostějov

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 23. 12. 2019 smlouvu, jejímž předmětem bylo provedení
vodoinstalačních prací při rekonstrukci WC.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. l. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

1



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

v prostějově 20. 2. 2020

Za objednatele:

Základni škola Prostějov
ul. E. Valenty

'\jkůnt^

v prostějově 20. 2. 2020

Za dodavatele:

Příloha č. l - Smlouva č. 37/2/19 ze dne 23. 12. 2019

2



M%Ž" "'''" 'ZG's%,%l'?@"'
i lIjí Po! č. Předmět objedná'/'k'..' ; Množstvi' jjedn. dph Cena za jedn. Cena celkem .'i

!množi % s- bez DPH*) s -bez 0pH"j

! ! ,. ,, ,, l -,i
),)!!)::j ! Í : :))

P ~ : l. : . : , ! l ifl r ' ' " ' íl " " l :'¶
P P

) ,A'" ./ĽĹ- L l í
'" ' . , I l ly l l i ' : '

. , L , Mé l .\ ' :Žl

8) ) i i)'!: i
; , :' : ÉÉ

,' ' , ' ' ' É0

l . ..:y .: P

-. ..,i ' i l ' Ĺ: Ei
,p' l l l p · .',

t '; , 'C':"'·"0 r ." I C l O;"Áš¢"áááí l ' i i
: ! ;

P É!.,
0 l ·' ,p,

Í))' ) ' ) )

·' "",,,? . n ' , (- -,·I': :::

: j i

i ! ; l l'0'

1","%:""'° : l í'PY ' '.P .J , , h
" ď ,m0

Ĺ '"i

b



AKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD:

Dodavatel: jaroslav Pernica
Lipová 13
798 04 prostějov

35/19

Odběratel: ZÁKLADNÍ ŠKOLA
úl. E.Valenty 52
prostějov 796 03

Telefon:
E-mail:

603 861 266
pernajar@seznam.cz

Číslo účtu: 165696069/0300
Banka: ČSOB

IČ: 48463680
DIČ: CZ6702110085

VariabilnIsymboL
Konstatntní sym bol:

lČ: 47922303
DIČ:

3519 Datum uskut.zdaň.plněnI:
0085 Datum vystavení dokladu:

Datum odesláni dokladu:

28.12.2019 Forma úhrady
28.12.2019 Platební podmínky

Datum splatnosti
Způsob dopravy

P,P,
S daní

14.01.2020
¶ť rBez urceni

Sazba
Popis Cena bez DPH DPH DPH celkem Celkem s DPH

Za provedené vodoinstalatérské práce: rekonstrukce 98 368,00 21 20 657,28 119 025,28
soc.zařÍzení v přIzemi Vám fakturuji dle dohody:

Daň O odvede zákazník.

Rozpis DPH
Sazby Základ DPH DPH Celkem s DPH

21 98 368,00 20 657,28 119 025,28
15 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00

O 0,00 0,00 0,00
Celkem 98 368,00 20 657,28 119 025,28

Zaokrohlení
Celkem k úhradě (KČ)

-0,28
119 025

l nást"dná kont;aa" "" l
Dalům. q l

.
f """ l

" :.

INSTALATÉR-TOPENÁŘ
jamlav PERNICA

Lipová 13, PROSTĚJOV 9
A¢O' 48463680, Dič: C@702110085

'[J ,,,,ii,iL,


